
令和 4年 1月 8日 

お客様各位 

株式会社ハックルベリージャパン 

ピンクマーリンクラブ 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素よりピンクマーリンクラブをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 

さて、当店ではこれまで諸経費の削減をはじめ企業努力により価格の維持、お客様に安心してご利用いただけ

るようスタッフの技術向上に勤めて参りましたが燃料高騰等の状況により現行価格でのサービスのご提供が難

しくなりました。 

日頃よりご愛顧いただいておりますお客様には大変なご迷惑をおかけしますがマリンメニューの価格を以下の

通り改定させて頂きますので何卒、ご理解の程宜しくお願い致します。 

敬具 

 

スタッフ一同、皆様にご満足いただけるよう技術の向上に勤めて参ります所存でございます。 

今後ともピンクマーリンクラブを宜しくお願い致します。 

 

記 

1. 価格改定の変更日 令和 4年 4月 1日より 

2. 対象メニューおよび価格

 

以上 


